



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**P. Poulsen Udlejning ApS**  
Salbjergvej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 21 61 70 75

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: a6a8f1JmUsk251940632

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

**Bente Poulsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Poulsen Udlejning ApS Salbjergvej 21 4622 Havdrup
	Telefon: 46134490
	CVR-nr.: 21 61 70 75
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Poulsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	P. Poulsen Holding Havdrup ApS, Solrød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>229.489</b>	<b>409</b>
1 Personaleomkostninger	0	-115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.716	-192
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.773</b>	<b>102</b>
Andre finansielle indtægter	3.996	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.166	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.397</b>	<b>22</b>
3 Skat af årets resultat	8.570	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.827</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret fra overført resultat	-59.827	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.827</b>	<b>10</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.470.871	1.521
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.519	861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.126.390</u>	<u>2.382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.872	55
Deposita	0	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.872</u>	<u>99</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.181.262</u></b>	<b><u>2.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.274	403
Andre tilgodehavender	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>245.274</u>	<u>420</u>
Likvide beholdninger	390.797	569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>636.071</u></b>	<b><u>989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.817.333</u></b>	<b><u>3.470</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	605.869	666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>730.869</b>	<b>791</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	197.000	218
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>197.000</b>	<b>218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	447.517	528
Leasingforpligtelser	0	80
Deposita	15.000	15
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	462.517	623
5 Kortfristet del af langfristet gæld	179.305	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.054	99
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.407	460
Selskabsskat	11.570	106
Anden gæld	759.611	938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.426.947	1.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.889.464</b>	<b>2.461</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.817.333</b>	<b>3.470</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	665.696	790.696
Årets resultatdisponering	0	-59.827	-59.827
	<b>125.000</b>	<b>605.869</b>	<b>730.869</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	106
Pensioner	0	8
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<b>0</b>	<b>115</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.618	18
Andre finansielle omkostninger	103.548	68
	<b>121.166</b>	<b>86</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.430	107
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	-95
	<b>-8.570</b>	<b>12</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	475.867	562



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	531.973	84.456	447.517	120.052
Leasingforpligtelser	94.849	94.849	0	0
Deposita	15.000	0	15.000	15.000
	<b>641.822</b>	<b>179.305</b>	<b>462.517</b>	<b>135.052</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.471 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Poulsen Holding Havdrup ApS, CVR-nr. 27 43 96 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


